
REGIONSÆLDRERÅDET   HOVEDSTADEN 
 

 Senior/Ældreråd  

Kommune Formænd e-mail 
Albertslund Carsten Wittus wittus@4syd.dk 
Allerød Kjeld Bording Johansen kjbj@nypost.dk 

Ballerup Annette Ankler annette@ankler.dk 

Bornholm Erik A. Larsen Erik.a.larsen@brk.dk 
Brøndby Flemming Eilstrup Jonassen flemming.eilstrup@youmail.dk 

Dragør Leif Ingersholm Info@aeldreraadetdragoer.dk 
Egedal Bjarne Larsen blja@privat.dk 

Fredensborg Michael Huusom michael@huusom.dk 
Frederiksberg Peter  Frahm peter@frahm.dk 

Frederikssund Lise-Lotte Due lilo@dlgmail.dk 

Furesø Birthe Olesen birtheolesen@gmail.com 
Gentofte Alf Wennevold alfwennevold@hotmail.com 

Gladsaxe Inge Mandrup ingemandrup@hotmail.com 
Glostrup Erik Busch Erik.busch@akap.dk 

Gribskov Nanna Westergård-Nielsen nanna@videntil.dk 

Halsnæs Paula Thrane ptrane@jubii.dk 
Helsingør Carsten Lind Olsen lindolsen@stofanet.dk 

Herlev Lærke Kiær Laerke.kiaer@gmail.com 
Hillerød Birgit Vejby  formand@hillerødaeldreraad.dk 

Hvidovre Jørgen Nygaard joergennygaard@live.dk 
Høje-Tåstrup Steen Gormsen Hansen steengh@live.dk 

Hørsholm  Finn Rolf Jacobsen finn@rolfjacobsen.dk 

Ishøj Bjarne Gosvig b.gosvig@ishoejby.dk 
København Mia julie Viterbo   

sekretær 
HY8P@suf.kk.dk 

Lyngby-Taarbæk Jørn Gettermann  joern@gettermann.dk 

Rudersdal Ib Hedegaard ihsfruerlund@22gmail.com 
Rødovre Klaus Hejl klausrhejl@outlook.dk 

Tårnby Hanne Bager Sr02.taarnby@gmail.com 
Vallensbæk Poul Schmidt Aer.poulschmidt@gmail.com 
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